
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÝ CELEK, MĚSTO ZDICE HUSOVA 2, 267 51 ZDICE 
 

VYHLAŠUJE VEŘEJNOU VÝZVU 
 

NA OBSAZENÍ PRACOVNÍ POZICE 

Referent majetkové správy  
 

Místo výkonu práce: Zdice 
Druh práce: referent majetkové správy 
Platová třída odpovídající druhu práce: podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
Doba pro trvání pracovního poměru: doba určitá se zkušební lhůtou 3 měsíce. 
Předpoklad nástupu do zaměstnání: dle dohody 
 

Lhůta pro podání písemné přihlášky:  do 15. 10. 2024  
 

Přihláška se zasílá nebo předává na adresu: město Zdice, Husova 2, 267 51 Zdice 
 
Místo a způsob podání přihlášky:  

• doručením přihlášky prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 
v zalepené obálce s označením „veřejná výzva INV 2024 – REFERENT 
MAJETKOVÉ SPRÁVY, nebo  

• osobním předáním přihlášky v zalepené obálce s označením „veřejná výzva 
INV 2024 – REFERENT MAJETKOVÉ SPRÁVY“ a jména zájemce v podatelně 
Městského úřadu Zdice 

 
Písemná přihláška zájemce musí obsahovat tyto náležitosti: 

✓ jméno, příjmení a titul zájemce 
✓ datum a místo narození zájemce 
✓ státní příslušnost zájemce 
✓ místo trvalého pobytu zájemce 
✓ číslo občanského průkazu, nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o 

cizího státního občana  
✓ datum a podpis zájemce 
 
K přihlášce se připojí dále tyto doklady: 
✓ životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o 

odborných znalostech a dovednostech  
✓ výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
✓ ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 
Předpoklady: 

✓ fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, dosažení věku 18 let, 
způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost 

 
Další předpoklady: 

✓ kvalifikační předpoklady: minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou, 
ekonomického, technického směru výhodou 

✓ uživatelská znalost PC, řidičský průkaz skupiny B  
✓ místní znalost výhodou 



 
Těm zájemcům, se kterými nebude uzavřena pracovní smlouva, bude společně s tímto 

oznámením vrácena písemná přihláška se všemi náležitostmi do 29. 11. 2024 v podatelně 
MěÚ Zdice. Po této lhůtě budou doklady skartovány. 

Zájemce nese náklady, které mu účastí ve veřejné výzvě vznikly. 
 
 
 
 
 
 

 
Zdice, 10. 9. 2024 
 
Ing. Petra Miláčková  
tajemnice  Městského úřadu Zdice 
tel: 311 685 258; e-mail: tajemnik@mesto-zdice.cz  

mailto:tajemnik@mesto-zdice.cz

